Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações sobre o

vencimento e renovação da "Carteirinha Funcional da Guarda Municipal", bem como dos seus uniformes.

REQUERIMENTO N° 2118/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O VENCIMENTO E RENOVAÇÃO DA CARTEIRINHA
FUNCIONAL DA GUARDA MUNICIPAL, BEM COMO DOS SEUS
UNIFORMES.

PROTOCOLO GERAL N° 2532/2018
Data: 11/10/2018 - Ho ário: 11:01

1111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos a informação que a Carteirinha Funcional da Guarda Municipal esta vencida

desde 2016 e que os guardas também não recebem novos uniformes há pelo menos 2 anos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando informações sobre o vencimento e renovação da "Carteirinha Funcional da Guarda

Municipal", bem como dos seus uniformes.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de outubro de 2018

/na
Vereador RENATO •6UEI 	 ATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1